АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2018 г.                                                                                            № 1064
р.п.Чердаклы

О временном ограничении движения автомобильного транспорта

 на территории р.п.Чердаклы  и п.Октябрьский Чердаклинского района

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», связи с празднованием и проведением Новогодних и Рождественских мероприятий в ночь на 01.01.2019 года и в целях обеспечения антитеррористической безопасности и безопасности дорожного движения на территории р.п.Чердаклы и п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  постановляет:

1. Временно ограничить 01.01.2019 года с 01.00 часов до 03.00 часов движение транспортных средств на территории р.п.Чердаклы Чердаклинского района Ульяновской области по улице Октябрьская от магазина «Кормилец» до площади Ленина, по улице Советская от пешеходного перехода до поворота на улицу Колхозная.

2.  Временно ограничить 01.01.2019 года с 00.30 часов до 03.00 часов движение транспортных средств на территории п. Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области по улице Ленина от поворота на  Октябрьскую участковую больницу до площади Ленина, въезд на площадь Ленина с  улицы Ульяновской.

3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Чердаклинский» согласовать временное ограничение движение транспортных средств на указанной территории.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской  обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак